平成２９年１２月吉日

お客様各位

株式会社アルプス

〒534-0023

大阪市都島区都島南通り 1-15-27

TEL 06-6927-9261／FAX 06-6927-9390

大型商品送料ご負担のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さてこの度、運送会社の大幅な運賃改定に伴い、誠に不本意ではございますが、

大型商品の送料をご負担願いたく下記の通りご案内致します。

また、大型商品出荷時の運送会社のご指定と配達時間の指定も不可となります。

何卒事情をご賢察の上ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

実 施 日 ： 平成３０年１月出荷分より

ご負担送料 ： 実費  ※都度ご確認ください

運 送 会 社 ： 運送会社の指定、配達時間指定不可 ※ご指定の場合は別途運賃負担となります

対 象 商 品 ： 高低椅子（M-5・M-8）

        新高低椅子（GL・G・GX・G-60DX・M-4）

        鍵盤柄ベンチボックスＬ（EC-BOXL）

        ビッグパネル１枚物 ＵＰ用（PC-BX・PC-BP）

        ビッグパネルステージ ＧＰ用（PC-GX・PC-GP）

        防音パネル ＵＰ用（3110・BO-PX・BO-LX）

        防音ジュータン ＧＰ用（JO-GP）

        ピアノガード ＵＰ用（GARD）

        消音ユニット（KHP-300・KHP-2000・KHP-5000・GA-120・GA-150）

        その他（他社類似品等）

        ※規定変更により対象商品が追加される場合もございます

以上